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P19
M 35

P17
M 50
M 40

M 35
M 35
P17
M 40
P17
M 45
M 50
P17
M 40
M 45
M 40
M 50
M 55

M 60
M 55
M 60
P17
M 55
M 60
M 45
M 55
M 35
M 70
M 60
M 50
M 55

W

270
256
266
246
268
264
275
263
267
262
269
271
241
265
258
284
272
249
300
287
274
286
285
250
289
251
293
302
252
288
294
290
301
307
276
386
306
382
245
310
384
295
309
282
393
385
303
308

2z Eksjo Sodr

Datum: 2018-04-28
Arrangor: Eksjo Sodra IK
Plats: Sjoangen, Eksjo
Tavlingsledare: Jan Rudolfsson
Vader: vaxlande molnighet med regnskurar,
12 grader och svaga vindar.
Deltagare: 111 st

Namn

NILSSON David
ISMAIL Omar
HELANDER Viktor
NUUR Omar
LUNDQVIST Martin
DAVIDSSON Andreas
BACKLUND Mikael
KARLSSON Erik
WYKMAN Oliver
NILSSON Patrik
ANDERSSON Markus
ROHDE Simon
ADEN Abdigani
SLATTENGREN Ken
CARRINGTON Simon
KARLSSON Tomas
LENNERMO Simon
HERMANSSON Anton
KARLSSON Sonny
INGVARSSON Tobias
PERSSON Jonathan
EKMAN Mattias
PERSSON KLas
GUSTAFSSON Jonathan
FREJD Jerker
KARLSSON 2 Oskar
ALMARSSON Jonas
WANBY Per

HEDIN Olof
SVENSSON Tommy
SVENSSON Morgan
BACKSTROM Per
PETTERSSON Lennart
SLATTENGREN Ola
CASERSTAL Fredrik
JOHANSSON Lars
JOHANSSON Tommy
LUNDQVIST Lars
STROMQVIST Melwin
HOLMSTRO Tomas
KARLSSON Inge
ALMQVIST Jorgen
FOLKESSON Peter
DAVIDSSON Simon
ERIKSSON Hans
ZAKRISSON Dan
KENNESTIG Niclas
BENGTSSON Sandy

Man 4 km

Fodd

1987
2000
1990
2001
1990
1995
1984
1998
1994
1992
1985
1990
2003
1995
2000
1983
1985
2002
1967
1976
1990
1982
1981
2001
1976
2002
1971
1964
2002
1975
1969
1978
1965
1963
1990
1957
1963
1955
2002
1963
1956
1972
1963
1983
1948
1954
1964
1963

Klubb

Hogby IF
Hogby IF
Eksj6 Sodra IK
IFK Vaxjo

IK Sisu

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Oskarshamns SK
Hogby IF
Hogby IF

IFK Vaxjo
Hogby IF
Hogby IF
Anderstorps OK
IK Sisu

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Apladalens LK
SK Graal
Tranas AIF

IK Sisu

SK Graal

SK Graal
Hogby IF
Eksj6 Sodra IK
SK Graal

SK Graal
Eksjo Sddra IK

Malilla-Mo6rlunda SKI

Hogby IF

Hogby IF
Hultsfreds LK

OK Njudung

IK Sisu

Hogby IF

Alems OK
Markaryds FK
OK Njudung

OK Njudung
Brittatorps TK
Eksjo Sodra IK
IK Sisu
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK

Tid

12:17
12:36
12:36
12:46
12:54
13:14
13:18
13:21
13:47
13:49
13:52
13:54
13:56
14:02
14:06
14:10
14:22
14:23
14:24
14:27
14:35
14:39
14:45
14:46
14:48
14:52
15:01
15:05
15:12
15:14
15:24
15:48
15:51
15:55
15:58
16:07
16:21
16:23
16:25
16:27
16:38
16:49
17:13
17:29
18:01
18:07
18:08
18:20

alk

Friidrott

Dif

00:19
00:19
00:29
00:37
00:57
01:01
01:04
01:30
01:32
01:35
01:37
01:39
01:45
01:49
01:53
02:05
02:06
02:07
02:10
02:18
02:22
02:28
02:29
02:31
02:35
02:44
02:48
02:55
02:57
03:07
03:31
03:34
03:38
03:41
03:50
04:04
04:06
04:08
04:10
04:21
04:32
04:56
05:12
05:44
05:50
05:51
06:03

Poang
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
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11
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M 40
M 65
P17
M 50
M 75
M 70
M 70
M 70
M 70
M 85

= L

=L

P19
P17
M 50

P17
M 40
M 40
M 50
M 35
P17
M 45
P17
P 15
M 50
M 55
P17
M 50
M 55
M 55

M 45
M 55

P12
P12

P 13
P 13

270
256
264

275
263
267

269
271
265

268
268
272

258
249
300

266
252
290

287
274
302

285
251
293

246
241
247

307
276
245

306
295
309

201
389
247
299
401
394
397
395
396
408

262
303
308

216
215

220
221

OBERG Henrik 1974
NILSSON Carl-Gustaf 1952
OMAR Osman 2001
WILHELMSSON Jim 1965
BRANDSTEDT Leif 1943
DAVIDSSON Thage 1947
LINDQVIST Folke 1947
GUSTAFSSON Wage 1946
ANDERSSON Hékan 1945
CARLSSON Bernt 1933
Man lag
Hogby IF Lag 1
NILSSON David 1987
ISMAIL Omar 2000
DAVIDSSON -95 Andreas 1995

Hogby IF Lag 2

BACKLUND Mikael 1984
KARLSSON Erik 1998
WYKMAN Oliver 1994

Hogby IF Lag 3

ANDERSSON Markus 1985
ROHDE Simon 1990
SLATTENGREN Ken 1995
IK Sisu
LUNDQVIST Martin 1990
LENNERMO Simon 1985
FREJD Jerker 1976

Hogby IF Lag 4

HERMANSSON Anton 2002
KARLSSON Sonny 1967
INGVARSSON Tobias 1976
Eksjo Sodra IK
HELANDER Viktor 1990
HEDIN Olof 2002
BACKSTROM Per 1978
Hogby IF Lag 5
PERSSON Jonathan 1990
WANBY Per 1964
SLATTENGREN Ola 1963
SK Graal
KARLSSON Oskar 2002
ALMARSSON Jonas 1971
SVENSSON Tommy 1975
IFK Vaxjo
ADEN Abdigani 2003
OMAR Osman 2001
WILHELMSSON Jim 1965
Hogby IF Lag 6
CASERSTAL Fredrik 1990
STROMQVIST Melwin 2002
NUUR Omar 2001
Oskarshamns SK
NILSSON Patrik 1992
KENNESTIG Niclas 1964
BENGTSSON Sandy 1963
OK Njudung
ALMQVIST Joérgen 1972
FOLKESSON Peter 1963
LINDQVIST Folke 1947
P12 2km
FREIJ Erik 2006
LILJEMARK Gustaf 2006
P13 2km
ENGBLOM Axel 2005
KARLSSON Anton 2005

Hogby IF
Hogby IF

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo
Bjorkshults IF
Brittatorps TK
OK Njudung
Eksjo Sddra IK
Skillingaryds FK
Persnas AlF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

SK Graal
SK Graal
SK Graal

IFK Vaxjd
IFK V&xj6
IFK Vaxjd

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Oskarshamns SK
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK

OK Njudung
OK Njudung
OK Njudung

IK Sisu
Eksjo Sddra IK

Eksjo Sddra IK
SK Graal

18:48
18:57
19:32
19:33
19:51
21:47
23:56
26:40
28:21
30:40

12:17
12:36
13:14

13:18
13:21
13:47

13:52
13:54
14:02

12:54
14:22
14:48

14:06
14:23
14:24

12:36
15:12
15:48

14:27
14:35
15:05

14:45
14:52
15:01

12:46
13:56
19:32

15:55
15:58
16:25

13:49
18:08
18:20

16:21
16:49
17:13

7:45
12:14

7:31
747

06:31
06:40
07:15
07:16
07:34
09:30
11:39
14:23
16:04
18:23

0:38:07

0:40:36

0:41:48

0:42:04

0:42:53

0:43:06

0:44:07

0:44:38

0:46:14

0:48:18

0:50:17

0:50:23

4:29

0
16

12

10
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P 15

P17
P17
P17
P17
P17
P17
P17

P 19
P19

M 35
M 35
M 35
M 35

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

M 45
M 45
M 45

M 50
M 50
M 50
M 50
M 50

M 55
M 55
M 55
M 55
M 55

M 60
M 60
M 60
M 60

M 65

M 70
M 70
M 70
M 70
M 70

241

246
249
250
251
252
245
247

256
258

284
286
285
282

287
289
288
290
291

293
294
295

300
302
301
303
299

307
306
310
309
308

386
382
384
385

389

393
394
397
395
396

401

ADEN Abdigani

NUUR Omar
HERMANSSON Anton

GUSTAFSSON Jonathan

KARLSSON Oskar
HEDIN Olof
STROMQVIST Melwin
OMAR Osman

ISMAIL Omar
CARRINGTON Simon

KARLSSON Tomas
EKMAN2 Mattias
PERSSON KLas
DAVIDSSON Simon

INGVARSSON Tobias
FREJD Jerker
SVENSSON Tommy
BACKSTROM Per
OBERG Henrik

ALMARSSON Jonas
SVENSSON Morgan
ALMQVIST Jorgen

KARLSSON Sonny
WANBY Per
PETTERSSON Lennart
KENNESTIG Niclas
WILHELMSSON Jim

SLATTENGREN Ola
JOHANSSON Tommy
HOLMSTRO Tomas
FOLKESSON Peter
BENGTSSON Sandy

JOHANSSON Lars
LUNDQVIST Lars
KARLSSON Inge
ZAKRISSON Dan

NILSSON Carl-Gustaf

ERIKSSON Hans
DAVIDSSON Thage
LINDQVIST Folke
GUSTAFSSON Wége
ANDERSSON Hakan

BRANDSTEDT Leif

P 154 km
2003

P17 4 km
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001

P 194 km
2000
2000

M 354 km
1983
1982
1981
1983

M 40 4 km
1976
1976
1975
1978
1974

M 45 4 km
1971
1969
1972

M 50 4 km
1967
1964
1965
1964
1965

M 55 4 km
1963
1963
1963
1963
1963

M 60 4 km
1957
1955
1956
1954

M 65 4 km
1952

M 70 4 km
1948
1947
1947
1946
1945

M 75 4 km
1943

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo
Hogby IF
Tranas AIF

SK Graal
Eksjo Sddra IK
Hogby IF

IFK Vaxjo

Hogby IF
Hogby IF

Anderstorps OK
Apladalens LK
SK Graal
Brittatorps TK

Hogby IF

IK Sisu

SK Graal
Eksjo Sodra IK
Hogby IF

SK Graal
SK Graal
OK Njudung

Hogby IF
Hogby IF

Malilla-Morlunda SKI
Oskarshamns SK

IFK Vaxjo

Hogby IF
OK Njudung
Alems OK
OK Njudung

Oskarshamns SK

Hultsfreds LK
IK Sisu
Markaryds FK
IK Sisu

Hogby IF

Eksjo Sddra IK
Brittatorps TK
OK Njudung
Eksjo Sodra IK
Skillingaryds FK

Bjorkshults IF

13:56

12:46
14:23
14:46
14:52
15:12
16:25
19:32

12:36
14:06

14:10
14:39
14:45
17:29

14:27
14:48
15:14
15:48
18:48

15:01
15:24
16:49

14:24
15:05
15:51
18:08
19:33

15:55
16:21
16:27
17:13
18:20

16:07
16:23
16:38
18:07

18:57

18:01
21:47
23:56
26:40
28:21

19:51

0
1:.37
2:00
2:06
2:26
3:39
6:46

1:30

29
35
3:19

21

47
1:21
4:21

23
1:48

41
1:27
3:44
5:09

26

32
1:18
2:25

16
31
2:00

3:46
5:55
8:39
10:20
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M 50
M 40
M 50

M 40
M 60
M 60

M 55
M 45
M 55

M 55
M 40
M 65

M 40
M 70
M 70

K40

F17
F 19
F 15
F 19
F 15
F 19
F17
F17
K35
K 50
F 19
F 15
K 60
K 60
K35
K 55
K 55
F 15
K45
K 60
K 50
F 15
K 50
K 45
K 60
K 50
K70

K70

K 40
F 19
F17

K 50
K 55
K 45

408

300
287
302

289
382
385

306
295
309

307
291
389

290
393
395

348
339
329
336
317
335
320
333
328
326
346
357
334
322
368
370
345
364
363
318
352
369
358
319
359
353
371
360
377

378

348
333
328

357
364
352

M 85 4 km
CARLSSON Bernt 1933
Man veteraner lag
Hogby IF Lag 1

KARLSSON Sonny 1967
INGVARSSON Tobias 1976
WANBY Per 1964
IK Sisu
FREJD Jerker 1976
LUNDQVIST Lars 1955
ZAKRISSON Dan 1954
OK Njudung
JOHANSSON Tommy 1963
ALMQVIST Jorgen 1972
FOLKESSON Peter 1963
Hoégby IF Lag 2
SLATTENGREN Ola 1963
OBERG Henrik 1974
NILSSON Carl-Gustaf 1952
Eksjo Sddra IK
BACKSTROM Per 1978
ERIKSSON Hans 1948
GUSTAFSSON Wage 1946

Kvinnor 4 km

OSSMAR Frida 1977
FRIMAN Terese 1984
RUGLAND Nadja 2001
NILSSON Lovisa 2000
FROJDENLUND-AXELSSON Tilde 2003
WILHELMSSON Lisa 2000
RUGLAND Juni 2003
ANDERSSON Mimmi 2000
OBERG Klara 2002
FREIJ Alma 2002
PERSSON Linda 1983
WANBY Anna-Stina 1964
FOLKESSON Lisa 2000
RAHM Elin 2003
LUNDQVIST Ann-Katrin 1954
KARLSSON Pia 1958
KARLSSON Elisabeth 1980
PERSSON Camilla 1962
MARTINSSON Marina 1962
LUNDGREN Malin 2003
LINDSTROM Camilla 1971
NILSSON Katarina 1956
ZETTERSTROM Susanne 1967
SJOBRINK Alma 2003
KARLSSON Git 1968
DAHLEN Anna 1971
ROHDE Irené 1956
LILJEMARK Kerstin 1966
BRORSSON Lilian 1947
LINDQVIST Ing-Britt 1947

Kvinnor lag

Hogby IF Lag 1
OSSMAR Frida 1977
ANDERSSON Mimmi 2000
OBERG Klara 2002

Hogby IF Lag 2
WANBY Anna-Stina 1964
PERSSON Camilla 1962
LINDSTROM Camilla 1971

Eksjo Sddra IK

Persnas AlF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

IK Sisu
IK Sisu
IK Sisu

OK Njudung
OK Njudung
OK Njudung

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Eksjo Sddra IK
Eksjo Sodra IK
Eksjo Sodra IK

Hogby IF

Glasrikets RC Nybro
Kalmar SK
Apladalens LK

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

Kalmar SK

Hogby IF

Hogby IF

IK Sisu

SK Graal

Hogby IF
Oskarshamns SK
OK Norrvirdarna

IK Sisu

Markaryds FK
Anderstorps OK
Hogby IF
Malilla-Mérlunda SKI
Eksjo Sodra IK
Hogby IF

Hogby IF
Malilla-Mérlunda SKI
Eksjo Sodra IK
Hogby IF

Eksjo Sddra IK
Hogby IF

Eksjo Sddra IK
Hogby IF

OK Njudung

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

30:40

14:24
14:27
15:05

14:48
16:23
18:07

16:21
16:49
17:13

15:55
18:48
18:57

15:48
18:01
26:40

15:52
16:10
16:19
16:23
16:26
16:48
17:04
17:31
17:42
17:59
18:11
18:25
18:34
18:42
18:45
18:55
19:31
19:52
20:08
20:17
20:24
20:48
21:12
21:25
21:28
21:30
21:37
24:17
26:23

29:32

15:52
17:31
17:42

18:25
19:52
20:24

0:43:56

0:49:18

0:50:23

0:53:00

1:00:29

00:18
00:27
00:31
00:34
00:56
01:12
01:39
01:50
02:07
02:19
02:33
02:42
02:50
02:53
03:03
03:39
04:00
04:16
04:25
04:32
04:56
05:20
05:33
05:36
05:38
05:45
08:25
10:31

13:40

0:51:05

0:58:41
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F15 318
F15 319
K45 353

K 60
K 50
K 60

F12
F12
F12

F 13
F 13
F 13
F 13

F 15
F 15
F 15
F 15
F 15

F17
F17
F17

F 19
F 19
F 19
F 19

F 13
F12
F12

K35
K35

K 40

K 45
K45

K 50
K 50
K 50
K 50

K 55
K 55

K 60
K 60

369
359
371

227
225
226

234
233
232
231

317
320
322
318
319

329
328
326

336
335
333
334

232
225
226

346
345

348

352
353

357
358
359
360

364
363

368
370

LUNDGREN Malin
SJOBRINK Alma
DAHLEN Anna

2003
2003
1971

Hogby IF Lag 3

NILSSON Katarina
KARLSSON Git
ROHDE Irené

F 12 2 km
ADOLFSSON Ellen
DAHLEN Ida
DAHLEN Elin

F132km
TAHVANAINEN Nina
ALVEHED Zelda
SVAE Kerstin
HERMANSSON Linnéa

F 154 km
FROJDENLUND-AXELSSON Tilde
RUGLAND Juni
RAHM Elin
LUNDGREN Malin
SJOBRINK Alma

F17 4 km
RUGLAND Nadja
OBERG Klara
FREIJ Alma

F 19 4 km
NILSSON Lovisa
WILHELMSSON Lisa
ANDERSSON Mimmi
FOLKESSON Lisa

F12-13 lag
Eksjo Sodra IK

SVAE Kerstin
DAHLEN Ida
DAHLEN Elin

K 354 km
PERSSON Linda
KARLSSON Elisabeth

K 40 4 km
OSSMAR Frida

K 45 4 km
LINDSTROM Camilla
DAHLEN Anna

K 50 4 km
WANBY Anna-Stina
ZETTERSTROM Susanne
KARLSSON Git
LILJEMARK Kerstin

K 554 km
PERSSON Camilla
MARTINSSON Marina

K 60 4 km
LUNDQVIST Ann-Katrin
KARLSSON Pia

1956
1968
1956

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2003
2003
2003
2003
2003

2001
2002
2002

2000
2000
2000
2000

2005
2006
2006

1983
1980

1977

1971
1971

1964
1967
1968
1966

1962
1962

1954
1958

Eksj6 Sodra IK
Eksjo Sddra IK
Eksj6 Sodra IK

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

IK Sisu
Eksjo Sodra IK
Eksjo Sddra IK

Hogby IF

IFK Savsjo
Eksj6 Sddra IK
Hogby IF

IFK Vaxjo
Kalmar SK

OK Norrvirdarna
Eksjo Sodra IK
Eksjo Sddra IK

Kalmar SK
Hogby IF
IK Sisu

Apladalens LK
IFK Vaxjo

Hogby IF
Oskarshamns SK

Eksjo Sodra IK
Eksjo Sodra IK
Eksjo Sodra IK

SK Graal
Anderstorps OK

Hagby IF

Hogby IF
Eksjo Sddra IK

Hogby IF
Malilla-Mérlunda SKI
Hogby IF

Eksjo Sddra IK

Hogby IF
Malilla-Morlunda SKI

IK Sisu
Markaryds FK

20:17
21:25
21:30

20:48
21:28
21:37

8:55
9:03
9:44

8:48
8:55
8:56
9:35

16:26
17:04
18:42
20:17
21:25

16:19
17:42
17:59

16:23
16:48
17:31
18:34

8:56
9:03
9:44

18:11
19:31

15:52

20:24
21:30

18:25
21:12
21:28
24:17

19:52
20:08

18:45
18:55

1:03:12

1:03:53

o

49

0 N O

N
\‘

38
2:16
3:51
4:59

1:23
1:40

25
1:08
2:11

0:27:43

1:20

1:06

2:47
3:03
5:52
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K 60
K 60

K70
K70

K40
K 50
K 55

K45
K 60
K 60

P 13

P14

P17

P19

M35
M35

F 15
F15

F17
F17

M 60

369
371

377
378

348
357
364

352
369
371

219

237

248

257

273

281
283

316
321

325
327

383

NILSSON Katarina 1956
ROHDE Irené 1956
K 70 4 km
BRORSSON Lilian 1947
LINDQVIST Ing-Britt 1947

Kvinnor veteraner lag
Hogby IF Lag 1

OSSMAR Frida 1977
WANBY Anna-Stina 1964
PERSSON Camilla 1962
Hogby IF Lag 2
LINDSTROM Camilla 1971
NILSSON Katarina 1956
ROHDE Irené 1956

Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
OK Njudung

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF

Poang till Eric Walls vandringspris

Hégby IF 125
Eksjo Sodra IK 27
IFK Vaxjo 20
IK Sisu

Kalmar SK
Apladalens LK

SK Graal

Glasrikets RC Nybro
Oskarshamns SK
Anderstorps OK
Hultsfreds LK
Tranas AlF

IFK Sovsjo

OK Norrvirdana
Bjorkshults IF
Persnas AlF

el
=

PP DNNNNNDNOOT o

EJ PLACERADE 12 st
ALMQVIST Anton 2005
GRAHN Anton 2004

KLEIST Daniel 2002
BJURELID Ludvig 2000
GUSTAVSSON Viktor 1992
JOHANSSON Stefan 1980
KHODAYARI Mehdi 1980
OSSMAR Nelly 2003
POLJAK Amina 2003
PRICK Melinda 2001
KORSELL Towa 2002
OTTOSSON Ingemar 1957

OK Njudung

IK Hakarpspojkarna
Eksjo Sodra IK
Hogby IF

Glasrikets RC Nybro

IK Sisu
Hogby IF

Hogby IF
Tranas AIF

IFK Vaxjd
Eksj6 Sédra IK

IK Sisu

20:48  2:03
21:37 2:52
26:23 0
29:32  3:09
15:52

18:25

19:52 00:53:29
20:24

20:48
21:37 1:02:09

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

DNS
DNS

DNS
DNS

DNS



